verstaan, gelijk Wij goedvinden en verstaan bij deze:

Artikel 1

Onze Minister van Financiën wordt gemachtigd om het nodige te 
verrichten, opdat het Koninkrijk der Nederlanden deelneemt in de 
Algemene Kapitaalverhoging van de Internationale Financieringsmaat­
schappij voor een totaalbedrag van US $ 24 405 000 (vierentwintig 
miljoen vierhonderdenvijfduizend) overeenkomstig de in 1992 aange­
nomen Resolutie van de Raad van Gouverneurs betreffende de Algemene 
Kapitaalverhoging van de Internationale Financieringsmaatschappij.

Artikel 2

Deze rijkswet treedt in werking met ingang van de dag na de datum 
van uitgifte van het Staatsblad waarin zij wordt geplaatst.